АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

сЬ9 нал, 2013 г.

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Адресная инвестиционная программа города Рязани на 2011 - 2014 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 12.08.2010 №3527

С целью оптимизации капитальных вложений, предусмотренных на финансирование

объектов капитального строительства муниципальной собственности города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в долгосрочную целевую программу «Адресная инвестиционная программа

города Рязани на 2011 -2014 годы», утвержденную постановлением администрации города

Рязани от 12.08.2010 № 3527 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Адресная

инвестиционная программа города Рязани на 2011 -2014 годы» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 26.11.2010 № 5585, от 27.12.2010 № 5922, от 11.03.2011 № 979,

от 12.04.2011 № 1547, от 13.05.2011 №2096, от 14.06.2011 №2524, от 22.07.2011 №3217,

от 17.08.2011 №3595, от 04.10.2011 №4297, от 28.10.2011 №4697, от07.12.2011 №5520,

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации
города Рязани (С.Б.Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские
ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации А.С.Воробьева.

от 20.12.2011 №5738, от 16.03.2012 №1521, от 02.08.2012 №4072, от 24.10.2012 №5416,

от 14.12.2012 №6523, от 27.12.2012 № 6775, от 04.03.2013 № 702, от 10.04.2013 №1231),

Г лава администрации В.Е.Артемов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани
от____ Л9 иицц- _____2013 г. № Шд

Изменения в долгосрочную целевую программу
«Адресная инвестиционная программа города Рязани на 2011 - 2014 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 12.08.2010 № 3527

1. В приложении № 1 к ДЦП «Планируемые результаты реализации ДЦП»:
-в  пункте 2 в столбце «2013 г.» цифру «8» заменить цифрой «9», в столбце
«Планируемое значение показателя (индикатора) за период реализации ДЦП» цифру «29»
заменить цифрой «30».

2. В приложении № 2 к ДЦП «Перечень мероприятий ДЦП»:
- в пункте 2.12 в столбце 4 цифру «6575,6» заменить цифрой «3575,6», в столбце 8 цифру
«5000,0» заменить цифрой «2000,0»;
- в пункте 2.13 в столбце 4 цифру «30889,5» заменить цифрой «34889,5», в столбце 8 цифру
«17800,0» заменить цифрой «21800,0»;
- в пункте 2.14 в столбце 4 цифру «19140,0» заменить цифрой «15140,0», в столбце 8 цифру
«5700,0» заменить цифрой «1700,0»;
- в пункте 2.15 в столбце 4 цифру «15084,5» заменить цифрой «8084,5», в столбце 8 цифру
«15000,0» заменить цифрой «8000,0»;
- в пункте 2.16 в столбце 4 цифру «2284,1» заменить цифрой «784,1», в столбце 8 цифру «2000,0»
заменить цифрой «500,0»;
- в пункте 2.17 в столбце 4 цифру «5450,0» заменить цифрой «950,0», в столбце 8 цифру «5700,0»
заменить цифрой «1700,0»;
- в пункте 2.21 в столбце 4 цифру «20000,0» заменить цифрой «19900,0», в столбце 7 цифру
«12000,0» заменить цифрой «11900,0»;
- в пункте 2.24 в столбце 4 цифру «10500,0» заменить цифрой «6500,0», в столбце 8 цифру
«9000,0» заменить цифрой «5000,0»;
- дополнить приложение пунктом 2.31 в следующей редакции:

2.31 Реконструкция УКС и лица,
пешеходной определяемые
зоны по улице заказчиком ДЦП
Почтовой

1 Бюджет 2013-
в соответствии
с Федеральным

[ города 20100,0 100,0 20000,0 2014 законом СМР*

I1

Рязани

. . . . .

гг. от 21.07.2005
№ 94 - ФЗ

и действующим
законодательством

РФ

3. В приложении № 5 к ДЦП «Распределение капитальных расходов на финансирование
долгосрочной целевой программы «Адресная инвестиционная программа города Рязани на 2011-
2014 годы» в разрезе отраслей, строек и объектов на 2013 год»:
- в пункте 3.1.1 в столбцах 3 и 5 цифру «10000,0» заменить цифрой «9900,0»;
- дополнить приложение пунктом 3.1.2 в следующей редакции:

3.1.2! Реконструкция
I пешеходной зоны по
I улице Почтовой

100,0 100,0